Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

« 24»  октября      2014 года                                                                 №   4
Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2014-2015 года
В целях пополнения доходной части бюджета Ковылкинского муниципального района и в соответствии с Федеральным законом от             21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями),  Положением «О приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района» утвержденным решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 20 октября 2006 года № 18 (с изменениями), Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый план (программу) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2014-2015 года.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                         Л.К. Миронов

Н.А. Гринина
2 12 70
А.А.Меркулов
21309

                                                                                             Утвержден

                                                                                                     решением Совета депутатов

                                                                                                                                       Ковылкинского муниципального района

                                                                                                                 от «___»______________2014 г. №

ПЛАН
(программа)

приватизации муниципального имущества

Ковылкинского муниципального района на 2014-2015 года
          Раздел 1. Цели приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района.

           Целью разработки Плана (программы) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2014-2015 года является пополнение доходной части бюджета Ковылкинского муниципального района путем приватизации.

          Раздел 2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2014-2015 г.

	№ п/п
	Наименование имущества, место нахождения
	Основные характеристики

	1
	Здание школы, расположенное по адресу Республика Мордовия, Ковылкинский район, д. Родькино, ул. Садовая, д.89
	Назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 216.8 кв.м., инв. № 89:229:002:000224900, лит. А, Родькино, ул. Садовая, д. 89

	2
	Земельный участок, расположенный по адресу Республика Мордовия, Ковылкинский район, д. Родькино, ул. Садовая, уч.89
	Категория земли: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объекта образования, общая площадь 25939 кв.м., кадастровый номер 13:12:0303002:223

	3
	Автобус КАВЗ 397653 г/н К842ММ 13
	Марка, модель ТС: КАВЗ 397653, регистрационный знак К842 ММ 13, идентификационный номер (VIN) X1E39765370042181, год выпуска ТС 2007, Модель, № двигателя 51300К,71008990, шасси (рама) № 330740 70933094, Кузов № 39765370042181, цвет кузова: Золотисто-желтый,  ПТС № 45 ММ 696590 (автобус находится в нерабочем состоянии)

	4
	Здание ФАП  расположенное по адресу: РМ, Ковылкинский район, Унуевский Майдан, ул. Планская, д.19
	Здание фармацевтического аптечного пункта, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 43,3 кв.м., инв. № 22054

	5
	Земельный участок расположенный по адресу: РМ, Ковылкинский район, Унуевский Майдан, ул. Планская, д.19
	Земельный участок, категория земли: земли населенных пунктов, разрешенное использование: рекреационное и оздоровительное назначение, общая площадь 442 кв.м.,  кадастровый номер 13:12:0233001:101

	6
	Здание (мастерские) расположенное по адресу: Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Пролетарская, 2Е, строение 2
	Назначение: нежилое здание, общая площадь 423 кв.м., этажность 2, кадастровый номер 13:24:0108054:286

	7
	Земельный участок расположенный по адресу: Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Пролетарская, 2Е, участок № 2
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации зданий и сооружений, общая площадь 2084 кв.м., кадастровый номер 13:24:0108054:276